國立中山大學體育運動績優學生招生委員會 公告

發文日期：中華民國 114 年 6 月 25 日
發文字號：中教發字第 1140700733 號

主旨：本校 114 學年度學士班體育運動績優學生招生考試改分發

錄取榜單公告。

公告事項：經改分發錄取學生請於 114 年 6 月 27 日(星期五)前

填妥簡章附表五「就讀意願書」完成通訊報到或附表

六「放棄入學資格聲明書」放棄入學資格手續；寄出

前請先傳真至（07）525-2120，再以「限時掛號」方

式將正本寄至本校教務處招生試務組。

電機工程學系

 游泳  壹 名

    A04100002

資訊工程學系

 排球  壹 名

    A05100002